Администрация
муници п альн ого образования

< Му ни ци паль н ый округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республ ики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэЕ

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2025 rода Jф 157
с. Сюмси

О реализации решениJI, принrIтого на сходе |раждан
части территории - ул. Партизанская села Сюмси муниципzlJIьного

образования (Муниципальный округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ
Ресгryблики> по вопросу введениrI и использования средств

самообложениrI граждаЕ

в целях реализации решения, принrIтого на сходе граждан части
территории - ул. Партизанская села Сюмси муницип€шьного образованиrI
<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> по
вопросу введения и использованиrI средств самообложения граждalн от 28
февраля 2025 rода, в соответствии с Федеральным законом от б октября 200З
года N9 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправлеЕиrI
в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики>, Администрация муниципальпого образования
<<Муниципальный округ Сюмсинскпй район Удмуртской Республики>>
постановляет:

1. Устроить в 2025 году площадку для занятий спортивным туризмом на
территории муЕиципального бюджетного общеобразовательного )чреждениrI
Сюмсинской средней общеобразовательной школы (мБоУ Сюмсинская
СОШ) за счет средств самообложениJI граждан.

2. Настоящее постановлеЕие вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципаJIьIIого
образованиЯ <МуниципальныЙ оýруг Сюмсинский раЙон Удмуртской
Республики>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлеIlиrI оставляю за
собой.

Глава СюмсиItского района П.П. Кудрявцев

W